62.991045480 gustavosilva.adv@hotmail.com

 AO DOUTO JUIZO DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA COMARCA DE TRINDADE

GOIAS.

AUTOS NUMERO: 5587601-13.2020.8.09.0150

 ELTON PESSOA DE BARCELOS, já qualificado nos autos, vem, mui respeitosamente a

ínclita presença de Vossa Excelência, manifestar e requerer o que abaixo segue:

 MANIFESTA ANUENCIA DO ACORDO ORA ENTABULADO, CONTUDO, RETIFICA A

DATA DE PAGAMENTO, SENDO TODO DIA 07 DE CADA MES AO POSTERIOR PAGAMENTO

DA ENTRADA.

 É o que manifesta.

 NESTES TERMOS.

 PEDE DEFERIMENTO.

       TRINDADE 04 DE OUTUBRO DE 2024

GUSTAVO SILVA

OAB-GO 47.908

Processo: 5587601-13.2020.8.09.0150

U
s
u
á
r
i
o
:

P
a
u
l
o

E
d
u
a
r
d
o

S
a
l
e
s

B
a
r
b
o
s
a

-

D
a
t
a
:

1
0
/
1
0
/
2
0
2
4

1
4
:
1
4
:
0
9

T
R
I
N
D
A
D
E

-

J
U
I
Z
A
D
O

E
S
P
E
C
I
A
L

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

E
x
e
c
u
ç
ã
o

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

d
e

T
í
t
u
l
o

E
x
t
r
a
j
u
d
i
c
i
a
l

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

d
e

T
í
t
u
l
o

E
x
t
r
a
j
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

1
1
.
6
4
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/10/2024 15:02:47
Assinado por GUSTAVO VAZ DA SILVA VIEIRA
Localizar pelo código: 109387675432563873806278707, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p